בבית המשפט העליון

בש"פ 3412/20

כבוד השופט מ' מזוז לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני מעבר
לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי

(סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996

תאריך הישיבה: ט' בסיון התש"ף (1.6.2020)

בשם המבקשת: עו"ד עמרי כהן

בשם המשיב: עו"ד ווליד כבוב

החלטה

1. בקשה לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) להארכת מעצרו של המשיב בפיקוח אלקטרוני בתשעים ימיםהחל מיום 3.6.2020, או עד למתן גזר הדין

בתפ"ח 38102-03-19 בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

2. ביום 17.12.2018 הוגש נגד המשיב וחמישה נוספים בבית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו כתב אישום
הכולל שישה אישומים, כולל בעבירות של רצח וניסיון לרצח ועבירות נלוות.

לצד זאת, ביטל בית המשפט את מועדי ההוכחות שנקבעו קודם לכן, וקבע תחתיהם חמישה מועדי הוכחות לחודשים
פברואר ומרץ 2020. שלושה מועדי ההוכחות הראשונים בוטלו בהמשך לבקשת ההגנה, ונקבע כי דיון במענה לכתב

האישום ולפי סעיף 144 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 יתקיים ביום 12.3.2020. כן קבע בית
המשפט שבעה מועדי הוכחות נוספים במהלך החודשים מאי, יוני ויולי. בהמשך בוטלו דיוני ההוכחות שנקבעו לחודש מרץ
בשל מצב החירום שהוכרז במדינה. ביום 21.5.2020 החלה פרשת ההוכחות, וביום דיונים זה העידו חמישה עדי תביעה.

6.